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Tällä kertaa tuli juhlistettua vuoden vaihtumista hieman normaalista poiketen. Paikkana oli 

nimittäin Unkarin pääkaupunki Budapest. 

Weekin uudenvuoden ympärille. Estiemereitä AW:lle ilmaantui noin 45 kappaletta ympäri 

Eurooppaa ja edellisvuodesta poiketen Lappeenrantaa oli edustamassa vain minä, Niko 

Lipiäinen. Suurimpana ryhmänä muista osallistujista oli ehkä Darmstad.  

Saavuin paikanpäälle muutamaa päivää ennen varsinaisen AW:n alkua ja sain näin 

mahdollisuuden nähdä vanhoja vaihtarikavereitani. Samalla pääsin tutustumaan 

Budapestin nähtävyyksiin ja yöelämään hieman ennakkoon. Majoituin näinä päivinä siis 

kavereideni luokse. LG Budapest oli myös järjestänyt hostit muutamaksi päiväksi AW:n 

osallistujille, jos he halusivat tulla Budapestiin aikaisemmin tai viipyä siellä pitempään kuin 

tapahtuman virallinen kesto oli.  

Kuulemani mukaan siirtyminen Budapestin lentokentältä kaupungin keskustaan ei ole 

tehty kaikista helpoimmaksi. Matkan voi kuitenkin taittaa bussilla tai taksilla. Taksien 

hinnoittelu on kuitenkin varsin mielivaltaista turisteja kohtaan, joten kannattaa olla tarkkana 

niitä käyttäessä. Itse pääsin onneksi kaverini kyydissä tulo- että menomatkalla, joten ei 

tarvinnut murehtia ryöstetyksi tulemista taksissa.  



Ensimmäisen virallisen päivän ohjelmana oli paikanpäälle saapuminen, majoitukseen 

siirtyminen, ruokailu ja illanvietto paikallisessa baarissa. Majoituksena AW:n aikana toimi 

Budapestin keskustassa oleva uimahallikompleksi. Varsinainen yöpyminen oli järjestetty 

rakennuksen jumppasaliin jossa nukuimme makuupusseissa. Kaikki tarpeelliset 

saniteettitilat olivat jumppasalin yhteydessä, joten esimerkiksi suihkujakin riitti enemmän 

kuin tarpeeksi. Toisaalta organisaattoreiden kehotukset ottaa lämmintä vaatetta mukaan 

eivät olleet turhia, sillä jumppasali oli varsin viileä paikka yöpyä näin suomalaisellekin. 

Ruokailu AW:n aikana hoidettiin pääsääntöisesti LG Budapestin toimistolla joka sijaitsi 

lähellä majoitusta, noin 10 minuutin kävelymatkan päässä. Toimistolla tarjoiltiin lähes joka 

päivä aamupala, lounas ja päivällinen. Myös etkoilut ennen juhliin siirtymistä hoidettiin 

toimistolla varsin opiskelijaystävällisin hinnoin. Toisaalta baarienkaan hinnat eivät olleet 

mitenkään kalliit, sillä perinteiset drinkit irtosivat noin kahdella tai kolmella eurolla. 

Iltaohjelmaan LG Budapest oli panostanut varsin vahvasti, eikä kahta samanlaista iltaa 

ollut. Viikon huipennuksena oli uudenvuoden juhlien lisäksi seuraava iltana järjestetty 

SPArty. Kyseinen juhla järjestettiin keskustassa olevassa kylpylässä, joka oli tupaten 

täynnä. SPArtyssä yhdistyy perinteinen klubimeininki allasbileisiin, sekä hienoihin valo- ja 

performanssiesityksiin. Tämä tapahtuma oli ehdottomasti kokemisen arvoinen. 

Päiväsaikaan oli ohjelmassa pääosin erinäisiä aktiviteetteja kaupungilla. Liikuimme paljon 

ympäri keskustaa ja siksi olikin mukava yllätys järjestäjiltä että he olivat varanneet kaikille 

kuukausilipun julkisiin kulkuvälineisiin. Julkiset olivat muutenkin varsin miellyttäviä käyttää, 

etenkin kun sää ei aivan hellinyt meitä viikon aikana. Ohjelmamme sisälsi esimerkiksi 

kaupunkikierroksen, tanssitunnin kansallistansseista, vierailun parlamenttitalossa ja 

muutamassa muussa nähtävyyskohteessa. Näitä olivat muun muassa sankareiden aukio, 

Budapestin linna ja kiipeäminen Gellért vuorelle. 

Kokonaisuutena reissu oli varsin mallikas ja viihtyisä. Kyseiselle Activity Weekille 

kannattaa osallistua jo pelkästään SPArtyn takia, mutta myös muut viikon aktiviteetit olivat 

loistavia. Ja onhan Budapest itsessään jo näkemisen arvoinen.   



 


